Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
та відповідно ціну договору на 45715,23 грн. 2.
Викласти пункт 2.2 Договору про закупівлю № 15
від 20.01.2021 р. в наступній редакції: «2.2 Загальна
ціна даного Договору становить 140984,77 грн (сто
сорок тисяч дев’ятсот вісімдесят чотири гривні 77
копійок.), в т.ч. ПДВ 23497,47 грн. Оплата
проводиться за бюджетні кошти у сумі 138178,77
грн., за власні кошти підприємства – 2806,00 грн.».
3. Внести зміни до Додатку №1 до Договору про
закупівлю № 15 від 20.01.2021 р., виклавши його в
новій редакції, що додається та є невід’ємною